## DICHIARAZIONE SULL'INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITÀ E INCOMPATIBILITÀ (D. Lgs. 8 aprile 2013, n. 39)

Il sottoscritto SPACCESI ANTONIO nato a MONTELUPONE il 27/02/1958, domiciliato per la carica presso il Comune di Montelupone, in qualità di titolare dell'incarico di Responsabile del settore "Area Tecnica – Urbanistica – Edilizia Privata – SUAP – Manutenzioni - Ambiente – Lavori Pubblici"

Visti.

- le disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità presso le pubbliche amministrazioni di cui al decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'art. 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n.190";
- la deliberazione CIVIT n. 46/2013: in tema di efficacia nel tempo delle norme su incompatibilità degli incarichi nelle pubbliche amministrazioni e negli enti privati in controllo

## **DICHIARA**

ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali e amministrative previste dall'art.76 D.P.R. 28/12/2000 n.445 in caso di dichiarazioni false, falsità in atti, uso o esibizione di atti falsi o contenenti dati non rispondenti a verità, e della decadenza dai benefici conseguenti all'emanazione del provvedimento basato su dichiarazione non veritiera (art. 75 D.P.R. 28/12/2000 n.445)

- 1. che nei propri confronti non sussistono cause di inconferibilità e di incompatibilità dell'incarico contenute nei seguenti articoli del D.lgs. 39/2013 e precisamente:
  - a) che non ha ricevuto condanne, anche non passate in giudicato, per i reati di cui all'articolo 3, comma 1 del D.lgs. 39/2013;
  - b) che non ha ricevuto condanne, anche non definitive, per i reati di cui all'articolo 3, commi 2 e 3 del D.lgs. 39/2013;
  - c) che nei due anni precedenti all'assunzione dell'incarico non è stato membro della giunta o del Consiglio del Comune di Montelupone e che nell'anno precedente non ha fatto parte della Giunta o del Consiglio di una provincia, di un comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di una forma associativa tra comuni avente la medesima popolazione, avente sede nella Regione Marche (art. 7 del D.lgs. 39/2013);
  - d) l'assenza di incarichi e cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Montelupone (art. 9, comma 1 del D.lgs. 39/2013);
  - e) di non svolgere alcuna attività professionale regolata o finanziata o comunque retribuita dal Comune di Montelupone (art. 9, comma 2 del D.lgs. 39/2013);
  - f) di non ricoprire alcuna carica tra quelle indicate all'art. 12 del D.lgs. 39/2013;

- 2. di impegnarsi a comunicare tempestivamente le cause di inconferibilità e incompatibilità che dovessero insorgere nel corso dell'espletamento dell'incarico;
- 3. di essere consapevole che la presente dichiarazione sarà pubblicata nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web del Comune ai sensi dell'articolo 20, comma 3, del D.lgs. 39/2013.

Montelupone, li 26/01/2017

Firma F.to Antonio Spaccesi

## Informativa ai sensi del D.Lgs. 30/6/2003 n.196 (Codice in materia di protezione dei dati personali) Si informa che:

- Il trattamento dei dati raccolti sarà improntato ai principi di correttezza, liceità e trasparenza.
- I dati forniti saranno utilizzati dal Comune di Montelupone per l'assolvimento degli obblighi di pubblicità relativi allo stato patrimoniale dei titolari di cariche elettive ai sensi della L.441/82 e del D.Lgs. 33/2013 e per finalità strettamente connesse (complementari ed integrative), in relazione al procedimento amministrativo per il quale essi sono specificati, nonché per gli adempimenti amministrativi ad esso conseguenti.
- Il trattamento sarà effettuato in forma cartacea, informatizzata e telematica.
- Il conferimento dei dati è obbligatorio ed è finalizzato allo svolgimento delle predette finalità istituzionali. I dati raccolti potranno essere comunicati per le stesse finalità di carattere istituzionale. Essi saranno, in particolare, oggetto di pubblicazione nel sito istituzionale dell'Ente.
- Titolare del trattamento è il Comune di Montelupone e responsabile del trattamento è il Segretario Generale.
- L'interessato gode dei diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs.vo 30 giugno 2003 N° 196.